
Ne katrs jumts var atbalstīt Sempergreen zaļā jumta plakano paketi. Sempergreen vieglā zaļā jumta pakete ir īpaši 
izstrādāta šim nolūkam. Ar šo unikālo risinājumu gandrīz jebkuru jumtu var pārveidot par zaļu jumtu. Turklāt šīs 
vieglās zaļās jumta sistēmas veidojošos slāņus ir ļoti viegli uzstādīt.

Viegls zaļā jumta substrāts, kas izgatavots no garām 
minerālvates šķiedrām. Tā ir laba augšanas vide un 
nodrošina lieliskas ūdens absorbcijas un aiztures 
īpašības.

•  Uzstādīšanas instrukcija vieglajam zaļajam jumtam 

•  Apkopes instrukcija Laimiņu jumtam

Svars 130 gr/ m² . Izgatavots no polipropilēna.

ZAĻĀ JUMTA PAKETE
VIEGLAIS

Augstums 25 mm. Drenāžas plāksne ar tapām, kas 
izgatavotas no pārstrādātiem HIPS (augsta trieciena 
polistirols).

Svars 300 gr/m². Ražots no pārstrādātām šķiedrām.

Pieejamie dokumenti: 

Piemērots:

Sistēmas biezums: 

Ūdens bufera kapacitāte:

Piesātināts svars:

Sempergreen Laimiņu miksa zemsedze 30 mm

Drenāžas tips 525

Aizsegpārsegs

Substrate roll  40 mm minerālvate

Filtra flīss

Iepriekš audzēta Laimiņa miksa zemsedze, kas sastāv no 6-8 dažādu veidu 
Laimiņu maisījuma. Veģetācijas pārklājuma procents piegādes brīdī: 
vismaz 95%.

Maksimālais jumta slīpums:


